

Egyszerűsített számla

(Készpénzfizetési számla)

XX2 SA 3893041

A számlakibocsátó neve: **OLIVIA BAJA**
 KERTÉSZETI, VIRÁG ÉS SELYEMVIRÁG KER. BT.
 6500 Baja, Székér u. 4.
 T: (79) 325-438, 08 30/4 884 189
 Adószám: 20478589-2-03
 CG 03-08-103776

A vevő neve, címe, adószáma:
JORDIK MAGASORVÁSÉRT
 HŰZŐ,
 1113 - Bp.,

Közösségi adószám: HU

Közösségi adószám: **1113-001-VT 20/6**

EREDETI A termék vagy szolgáltatás Számla kelte: **2013. 10. 06.**

A számla egy eredeti, egy másolati és egy tőpéldányt tartalmaz.

A termék (szolgáltatás) megnevezése, besorolási száma és egyéb jellemzői	Mennyiségi egysége	Mennyisége	Egységára (árfával növelt)	Ertéke mely ... áfat tartalmaz.
Elő koronák	db	1	1.000,-	2.000,-
TELJESITVE KIFIZETHETŐ				

A számla fizetendő végösszege: **2000,-**

1 A számla végösszege:% általános forgalmi adót tartalmaz. **21,26%**

B. 13-373/A/07. v. sz. - Kp. számlatömb 50x3 lapos pld. aláírás
 Forgalmazó: Vectra Line Kft.
 Tel.: 901 2040, www.vectraline.hu
 E-mail: vectraline@vectraline.hu

Készpénzfizetési számla

Számla-sorszám: **000EB9269590**

A számlakibocsátó neve, címe: BAJA MARKETING KFT. 6500 BAJA, Szentharomszék tér 11. Adószám: 13301035-2-02		A vevő neve, címe: JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGÁLOM M13 3P. VILLAGYI ÚT 2/B	
Adóazonosító jele, száma:		Adóazonosító jele, száma:	
Közösségi adószám:		Közösségi adószám:	
			A számla kelte: 2013.09.19.

A termék vagy szolgáltatás					
besorolási száma, megnevezése	meny- mennyiség egysége	mennyi- sége	egység- ára (Áfa-val növelt)	értéke mely % ÁFA-t tartalmaz	értéke mely 27 % ÁFA-t tartalmaz
Közösségi Hoz- Olvasó bérlet díj	db	2	4200,-		8400.-
POLITIKAI KTG.					
Fizetve!					
TELJESÍTVE KIFIZETHETŐ					

Alírás, P.H.	Összesen:	8400.-
EREDETI 1	A számla fizetendő végösszege:	Nyolcszezerháromezret 09/100
PÉLDÁNY	Az áthárított adó százaléka:	27,26 %

Számla

Eredeti első példány (készült kettő példányban)

Szállító neve, címe: Déri Reklám Pont Kft. 6500 Baja, Déri Frigyes sétány 9. Adószám: 12859557-2-03 Tel.: 79/322-543 Bank: 51100067-10006849	Vevő neve, címe: JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM 1113 BUDAPEST, Villányi út 20/B
---	--

Teljesítés napja: 2013.09.17	Kiállítás napja: 2013.09.17	Fizetési határidő: 2013.09.17	Fizetés módja: Készpénz	Bizonylat száma: K000596/13
--	---------------------------------------	---	-----------------------------------	---------------------------------------

Megjegyzés: A reklámhordozó papír termékdíj összege a bruttó árból 6,40,-Ft.

1/1. oldal (K000596/13)

Besorolási szám	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
74.85.12.0	NYOMTATÁS	16,00db	107,08	1 713,39	27 %	2 176,00
	REKLÁMHORDOZÓ PAPÍR	0,10kg	64,00	6,40	27 %	8,13
	KÖRNYEZETVÉDELMI					
	TERMÉKDÍJA					
			27%-os ÁFA:	1720	464	2184
			Összesen:	1720	464	2184

Bizonylat végösszeg: 2 184 Ft

Kerekítési különbözet: 1 Ft

Fizetendő végösszeg: 2 185 Ft

(azaz: kettőezeregyszáznyolcvanöt forint)

Köszönjük, hogy megtisztelt bizalmával!

www.reklamesdekor.hu

Déri Reklám Pont Kft.
6500 Baja, Déri Frigyes sétány 9.
Adószám: 12859557-2-03

Kiállította: _____

FIZETVE

Átvette: _____

TELJESÍTVE, KIFIZETHETŐ

Számla

Eredeti első példány (készült kettő példányban)

Szállító neve, címe: Déri Reklám Pont Kft. 6500 Baja, Déri Frigyes sétány 9. Adószám: 12859557-2-03 Tel.: 79/423-503 Bank: 51100067-10006849 Teleph.: 6500 Baja, Dózsa Gy. út 8.	Vevő neve, címe: JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM 1113 Budapest Villányi út 20/b
--	---

Teljesítés napja: 2013.09.17	Kiállítás napja: 2013.09.17	Fizetési határidő: 2013.09.17	Fizetés módja: Készpénz	Bizonylat száma: K101740/13
--	---------------------------------------	---	-----------------------------------	---------------------------------------

Megjegyzés: A reklámhordozó papír termékdíj összege a bruttó árból 44,8 Ft.

1/1. oldal (K101740/13)

Besorolási szám	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
74.85.12.0	NYOMTATÁS	115,00db	102,36	11 771,63	27 %	14 950,00
	KÖRNYEZETVÉDELMI TERMÉKDÍJ	0,70kg	64,00	44,80	27 %	56,90
				27%-os ÁFA:	11816	15006
				Összesen:	11816	15006

Bizonylat végösszeg: 15 006 Ft

Kerekítési különbözet: -1 Ft

Fizetendő végösszeg: 15 005 Ft

(azaz: tizenötezeröt forint)

POLITIKAI KTG.

Köszönjük, hogy megtisztelt bizalmával!

Déri Reklám Pont Kft.
6500 Baja, Dózsa Gy. út 8
Adószám: 12859557-2-03
Bank: 51100067-10006849

www.reklamesdekor.hu

Kiállította:

Átvette:

FIZETVE
FIZETVE

TELJESÍTVE, KIFIZETHETŐ

Számla

Eredeti példány

XX2SA 2728716

Az eladó neve, címe, bankszámlaszámja, adószáma: Countrymedia Kft. 6347 Érsekcsanád, Kossuth L. u. 42. Tel.: 30/91-60-960 web: www.hirdetomagazin.hu Adószám: 14691650-2-03 Bank.: 52300026-10010842 Közösségi adószám: HU		A vevő neve, címe, bankszámlaszámja: Soboszló Klára 17023 alórn 113 Budapest Villányi Közösségi adószám: ut. 2016			
A fizetés módja: KP	A teljesítés időpontja: 2013.09.12.	A számla kelte: 2013.09.12.	A fizetés határideje: 2013.09.12.		
A termék (szolgáltatás) megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, ÉJ) és egyéb jellemzői	ÁFA kulcs	Mennyiségi egysége	Mennyisége	Egységára (ÁFA nélkül)	Értéke (ÁFA nélkül)
Működés	27	db	-1	11.811	11.811
POLITIKAI KTG. TELJESÍTHETŐ KÖLTSÉGTÉRVEZÉS KÖLTSÉGTÉRVEZÉS					
Számlaérték ÁFA nélkül:					11.811
Az ÁFA kulcsa 27% és összege:					3189
1 A számla végösszege: 15.000					15.000

B. Sz. ny. 13-374/V/07. r. sz.

Kölcse
 aláírás

Forgalmazó: Vectra Line Kft.
 Tel.: 401-2040, www.vectraline.hu
 E-mail: vectraline@vectraline.hu

Számla

Eredeti első példány (készült kettő példányban)

Szállító neve, címe: Déri Reklám Pont Kft. 6500 Baja, Déri Frigyes sétány 9. Adószám: 12859557-2-03 Tel.: 79/322-543 Bank: 51100067-10006849	Vevő neve, címe: JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM 1113 BUDAPEST, Villányi út 20/B
---	--

Teljesítés napja: 2013.09.12	Kiállítás napja: 2013.09.12	Fizetési határidő: 2013.09.12	Fizetés módja: Készpénz	Bizonylat száma: K000588/13
--	---------------------------------------	---	-----------------------------------	---------------------------------------

Megjegyzés: A reklámhordozó papír termékdíj összege a bruttó árból 17,92,-Ft.

1/1. oldal (K000588/13)

Besorolási szám	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
74.85.12.0	NYOMTATÁS	15,00db	256,00	3 840,00	27 %	4 876,80
74.85.12.0	NYOMTATÁS	15,00db	150,00	2 250,00	27 %	2 857,50
	REKLÁMHORDOZÓ PAPIR	0,28kg	64,00	17,92	27 %	22,76
	KÖRNYEZETVÉDELMI					
	TERMÉKDÍJA					

27%-os ÁFA: 6108 1649 7757
Összesen: 6108 1649 7757

Bizonylat végösszeg: 7 757 Ft

Kerekítési különbözet: -2 Ft

Fizetendő végösszeg: 7 755 Ft

(azaz: hétezerhétszázötvenöt forint)

POLITIKAI KTG.

Köszönjük, hogy megtisztelt bizalmával!

www.reklamesdekor.hu

FIZETVE

Kiállította: Déri Reklám Pont Kft.
6500 Baja, Déri F. sétány 9
Adószám: 12859557-2-03

Átvette: _____

TELJESITVE, KIFIZETHETŐ

Egyszerűsített számla

(Készpénzfizetési számla)

XX2SA 3893017

A számlakibocsátó neve: OLIVA - BAJA KERTÉSZETI, VIRÁG ÉS SELYEMVIRÁG KER. RT., 6500 Baja, Székér u. 4., T: (79) 325-438, 06 30/4 884 133 Adószám: 20478598-2-03 CG 03-08-103778		A vevő neve, címe, adószáma: Jókai Magyarországi Mozgalom 113 Budapest Villányi ut 29/B		
Közösségi adószám: HU		Közösségi adószám:		
A termék vagy szolgáltatás		Számla kelte: 2013. 08. 29.		
A számla egy eredeti, egy másolati és egy töpéldányt tartalmaz.				
A termék (szolgáltatás) megnevezése, besorolási száma és egyéb jellemzői	Mennyiségi egysége	Mennyisége	Egységára (árfával növelt)	Értéke, mely ...% áfát tartalmaz.
Elővétel készlet	db	1	3700	3700
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">POLITIKAI/KTG.</div>				
<div style="font-size: 2em; font-weight: bold; transform: rotate(-15deg); opacity: 0.5;">H. Jókai</div>				
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block; transform: rotate(-15deg); opacity: 0.5;">TELJESITVE, KIFIZETHETŐ</div>				
A számla fizetendő végösszege: Háromezer hetvenöt				0700
A számla végösszege:% általános forgalmi adót tartalmaz.				21,26...%

Sándor
aláírás

Készpénzfizetési számla

Számla-sorszám: **000EB9269582**

A számlakibocsátó neve, címe: BAJA MARKETING KFT. 6500 BAJA, Szentb. romság tér 11. Adószám: 13896405-2-03		A vevő neve, címe: JÓBBIK MAGYARORSZÁGI MOZGALOM BUDAPEST VILLÁNYI UT 2013	
Adóazonosító jele, száma:		Adóazonosító jele, száma:	
Közösségi adószám:		Közösségi adószám:	
			A számla kelte: 2013.08.14.

A termék vagy szolgáltatás					
besorolási száma, megnevezése	meny- egysége	mennyi- sége	egység- ára (Áfa-val növelt)	értéke mely % ÁFA-t tartalmaz	értéke mely 27 % ÁFA-t tartalmaz
Levegőhöz kialkító berkefilij	db	1	4200,-		4200,-
TELJESÍTVÉ, KIFIZETHETŐ					

Aláírás, P.H.	Összesen:	4200,-
EREDETI 1	A számla fizetendő végösszege:	Négyezerketőszáz /100
PÉLDÁNY	Az áthárított adó százaléka:	21,26 %

B. 13-373/D/V/PM. r. sz. - (3 példányos számla) - 005152 - Pátria Nyomda Zrt. (D 5493) - (Gyártva: 2011.) PM által ajánlott

Magyar Posta Zrt.
1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6.
Baja 1 Posta
6500 Baja, Oroszlán utca 5.
Adószám: 10901232-2-44

EGYSZERŰSÍTETT SZÁMLA

Vevő:
JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM

1117 BUDAPEST, XI. KERÜLETG.
VILLÁNYI ÚT 20.B

Megnevezés, besorolás	Mennyiség MÉ.	Egységár	Érték ÁFA
Belföldi címezetlen reklámkiadvány - ÁFA-s	1,00 db.	2 223,00	2 223 C
C-21,26%			2 223
ÖSSZESEN:			2 223 Ft
Kerekítés			2
FIZETENDŐ			2 225 Ft
Készpénz			2 225 Ft
Visszajáró			0 Ft

Köszönjük, hogy a
Magyar Posta Zrt.
szolgáltatásait vette igénybe.

Továbbértékesítés esetén
a jövedéki termék származásának
igazolására nem alkalmas

A számla két példányban készült

Pénztáros: 08017104
Pénztár:018 Kelt: 2013.08.12 08:30
Bizonylatszám: 0167/00006
Számlaszám: 808002374/0167/00005

AP 808002374

KÉSZPÉNZFIZETÉSI SZÁMLA

Szállító

Foto Pongó Hungary Kft.

6500 Baja, Kossuth L. u. 14.
 OTP Bank Rt.
 11732033-20052449
 Adószám: 11422916-2-03
 Közösségi adószám:
 Telefon: 79/428-922 , 30/9464771
 Telefax: 79/428-922
 Cégjegyzékszám: 03-09-104878

Vevő 2208000000751

JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT MOZGALOM

1113 BUDAPEST
 VILLÁNYI ÚT 20/B,
 Adószám:
 Közösségi adószám:
 Telefon:

Eredeti 01/01. oldal 2/1. példány

Fizetés módja	Teljesítés ideje	Számla kelte	Fizetési határidő	Számlaszám
Készpénz	2013.08.01	2013.08.01	2013.08.01	13100237

Közlemény: A BANKI UTALÁSON KÉRJÜK TŰNTESSÉK FEL A SZÁMLASZÁMOT!

Szolgáltatás, áru megnevezése, VTSZ	Menny.	M.	Nettó e.ár	Áfa érték	Bruttó e.ár	Bruttó érték
	Áfa	K.egys.	e.			
Szo fénykép készítés	27%	2 db	2,362.205	4,724	1,276	3,000
						6,000

POLITIKAI KTG.

FOTO PONGÓ HUNGARY KFT.
 Szkh.: 6500 Baja, Kossuth u. 14.
 Adószám: 11422916-2-03
 Bankszla: 11732033-20052449

TELVESITVE KIFIZETHETŐ

Duel

.....
 kiállító Ö.: 2DB
 átvevő

Fizetendő összesen:				6,000
Azaz:hatezer Ft				
	ÁFA	ÁFA alap	ÁFA összeg	ÁFA-val növelt
	27 %:	4,724	1,276	6,000